平成28年 10月 14日

各      位

会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取 締 役 社 長   盤 若  智 基

      （コード番号  ８１２７   東証第一部）

問 合 せ 先   取締役 常務執行役員

      ＩＲ室長    髙 橋 俊 輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

人 事 異 動 に つ い て

 平成 28年 11月 22日を以って、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動 （ ）は前職

 ・ＩＲ室長                         川 島 祐 二

     （ＩＲ室 課長）

                                       以 上